
  

UCHWAŁA NR XII/88/19 
RADA MIEJSKA WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Włoszczowa pomocy finansowej Powiatowi 

Włoszczowskiemu w kwocie 22 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych) 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0227T w km 

od 8+064 do km 8+128” – budowa chodnika w miejscowości Konieczno. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Wiśniewski  



 
 
 
 

Strona 2 

Uzasadnienie  

Powiat Włoszczowski zwrócił się w dniu 25.09.2019 r. z wnioskiem o dofinansowanie 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0227T w km od 8+064 do km 8+128” – 
budowa chodnika w miejscowości Konieczno w wysokości 90% kosztów całkowitych 
zadania tj. kwocie 22 500,00 zł. Zadanie powyższe jest planowane do realizacji w 2019 roku. 
Jak wskazano w uzasadnieniu wniosku trudna sytuacja finansowa Powiatu nie pozwala na 
zabezpieczenie środków na samodzielne pokrycie wkładu własnego inwestycji.  

W celu przekazania pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego niezbędne jest 
podjęcie odrębnej uchwały w tym zakresie.  

 
 


